
V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Piscina BABEL SPORT, 05/12/2021

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 02/12/2021 01:52:00

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARUCCI IRENE SSD ORIZZONTE BLU 2005 - UNDER 17 1'00''00

CAPONI GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 43''80

MASTROIANNI EMMA MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 17 43''00

PICELLINI GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 42''00

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 39''00

RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 17 38''90

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 37''20

SAVIN ALESSIA GEORGIANA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 36''00

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 35''40

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 35''00

ODOARDI LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 17 35''00

MEZZANA FEDERICA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 17 35''00

50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MATTERA YURI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 42''00

SIMONE TORTORELLI MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 17 41''80

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 41''30

GALIETI LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 17 37''40

AZZARONE ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 17 37''40

BRIANI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 34''00

OLIVA EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 33''50

ARMELLINI LUCA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 17 32''40
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50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CECCARELLI GIULIA SSD ORIZZONTE BLU 2003 - UNDER 19 45''00

CASTELPIETRA GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - UNDER 19 45''00

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - UNDER 19 39''40

SCARSELLA MIRIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 38''90

BATTAGLIA VALENTINA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - UNDER 19 38''70

SUARES ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 38''70

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 37''20

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 37''00

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - UNDER 19 32''00

50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCHINA MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - UNDER 19 39''30

FERRI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 37''40

COLLALTO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 36''00

CETRANGOLO GIUSEPPE ASS. POL. DIL. DELTA 2003 - UNDER 19 36''00

ZOFFOLI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2004 - UNDER 19 35''10

MARTINI GIULIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - UNDER 19 35''06

MACCARINI VALERIO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2004 - UNDER 19 35''00

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - UNDER 19 35''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 34''00

DANIELE CHRISTIAN POSEIDON SPORTING CLUB 2004 - UNDER 19 33''20

50 RANA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE PIETRO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2006 - UNDER 17 51''00

DI MASCIO MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 50''00

ASTOLFI AURORA A.S.D SWIMVILLAGE 2005 - UNDER 17 48''10

NOVELLI FRANCESCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 46''00

JACOPUCCI NOEMI NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 17 43''00

PELO CHIARA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 17 42''05
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GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 42''00

GONINI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 41''60

IPPOLITI MAYA MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 40''00

ESPOSITO ANNA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 39''05

CICIANI MARGHERITA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 38''00

50 RANA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIRULLI JACOPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 54''00

CEA DAVIDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 44''00

CARBONETTI LUCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 - UNDER 17 44''00

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 41''90

PETTI ALESSIO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 39''20

SPURIO SIMONE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 38''05

AURILIA STEFANO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 37''20

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 36''00

50 RANA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAPA ALICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - UNDER 19 50''00

PUGLIESE GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - UNDER 19 50''00

ARGENTIERI LIVIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - UNDER 19 48''00

MARCOLINI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 43''40

LACOPO MAYRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 41''60

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 40''00

50 RANA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SOMMELLA GIAMMARCO ASS. POL. DIL. DELTA 2003 - UNDER 19 46''00

CRETA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 42''50

ASTROLOGO DANIEL MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 42''20

LORU EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - UNDER 19 41''00
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BATTISTA DAVIDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2004 - UNDER 19 40''00

TORTORELLI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 38''70

GUARRAGI LORENZO A.S.D SWIMVILLAGE 2003 - UNDER 19 37''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 36''00

50 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARUCCI IRENE SSD ORIZZONTE BLU 2005 - UNDER 17 50''00

DI MASCIO MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 43''00

DE PIETRO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2006 - UNDER 17 40''30

MASTROIANNI EMMA MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 17 36''60

DI TATA CLARISSA A.S.D SWIMVILLAGE 2005 - UNDER 17 36''40

CAPONI GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 36''10

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 36''10

PICELLINI GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 36''00

SBERGAMI FLAVIA A.S.D SWIMVILLAGE 2005 - UNDER 17 35''20

FRANCHINI GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 35''10

NOVELLI FRANCESCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 34''80

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 34''20

SAVIN ALESSIA GEORGIANA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 34''00

JACOPUCCI NOEMI NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 17 34''00

PELO CHIARA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 17 34''00

ESPOSITO ANNA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 33''10

RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 17 32''50

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 32''30

IPPOLITI MAYA MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 32''00

MEZZANA FEDERICA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 17 32''00

CICIANI MARGHERITA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 31''80

GONINI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 31''70
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50 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIRULLI JACOPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2006 - UNDER 17 41''50

MATTERA YURI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 38''00

CARBONETTI LUCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 - UNDER 17 35''00

PETTI ALESSIO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 31''50

CEA DAVIDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 31''30

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 31''20

SIMONE TORTORELLI MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 17 31''10

SPURIO SIMONE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 30''90

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 30''40

AZZARONE ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 17 30''10

OLIVA EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 30''00

AURILIA STEFANO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 30''00

BRIANI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 29''00

GALIETI LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 17 28''90

ARMELLINI LUCA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 17 28''90

CAMPACI GABRIELE A.S.D SWIMVILLAGE 2005 - UNDER 17 27''60

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 27''00

50 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CASTELPIETRA GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - UNDER 19 41''00

PAPA ALICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - UNDER 19 40''00

CECCARELLI GIULIA SSD ORIZZONTE BLU 2003 - UNDER 19 39''00

ARGENTIERI LIVIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - UNDER 19 36''30

PUGLIESE GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - UNDER 19 35''00

SCARSELLA MIRIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 34''70

BATTAGLIA VALENTINA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - UNDER 19 34''30

SUARES ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 34''20

MARCOLINI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 33''80

LACOPO MAYRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 32''20

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 32''19

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - UNDER 19 31''40
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DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 30''00

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 30''00

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - UNDER 19 28''70

50 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CRETA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 33''40

LORU EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - UNDER 19 32''00

COLLALTO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 31''40

ASTROLOGO DANIEL MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 30''60

SCHINA MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - UNDER 19 30''20

SOMMELLA GIAMMARCO ASS. POL. DIL. DELTA 2003 - UNDER 19 30''00

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - UNDER 19 30''00

MARTINI GIULIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - UNDER 19 29''30

TORTORELLI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 29''20

CETRANGOLO GIUSEPPE ASS. POL. DIL. DELTA 2003 - UNDER 19 29''00

BATTISTA DAVIDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2004 - UNDER 19 29''00

ZOFFOLI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2004 - UNDER 19 28''80

GUARRAGI LORENZO A.S.D SWIMVILLAGE 2003 - UNDER 19 28''30

FERRI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - UNDER 19 28''20

MACCARINI VALERIO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2004 - UNDER 19 28''05

DANIELE CHRISTIAN POSEIDON SPORTING CLUB 2004 - UNDER 19 27''30

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 17 + UNDER 19

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 17 + UNDER 19 2'30''00

NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL - B UNDER 17 + UNDER 19 02''25

NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL - A UNDER 17 + UNDER 19 02''10

A.S.D SWIMVILLAGE - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

ZERO9 ROMA SSD ARL - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.
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50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIANNUBILO SARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2010 - UNDER 13 1'06''90

CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 1'00''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 1'00''00

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 53''40

CORTELLI ELENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 13 50''00

DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 50''00

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 48''60

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 47''00

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 45''80

SALAME CARLA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 45''70

MARZILLI ANGELICA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2010 - UNDER 13 45''00

GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 43''30

TONICCHI FLAVIA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2010 - UNDER 13 42''60

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 42''10

FORTE ALESSIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2010 - UNDER 13 42''00

DE SANTIS GIADA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - UNDER 13 42''00

DI FRANCO GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 40''90

VILLANI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 39''50

FABIANI BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 38''70

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 38''40

DE PAOLIS EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 38''20

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 36''20

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 13 30''00

50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 54''00

NANNERINI FILIPPO MARIA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 52''00

PELLECCHIA GIUSEPPE POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 49''90

CIVELLO MASSIMO A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - UNDER 13 48''00

CAUTIERO MATTEO SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 47''00

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 13 46''30

                             7 / 35



V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 45''70

LAVIOLA ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 45''70

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 45''20

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 44''40

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 44''20

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 44''00

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 43''90

PORFIRIO MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 41''40

COLANTONIO KERIM SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - UNDER 13 41''00

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 40''00

SCHETTINO GIULIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 39''50

CAPOCASA RICCARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 39''40

MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 38''90

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 38''00

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 37''00

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 35''40

50 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NARDOCCI ANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 13 1'05''50

BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 58''00

DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 57''50

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 55''00

CASTALDI LUCREZIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 54''00

ANTONACCI BEATRICE A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - UNDER 13 53''00

MARCHETTINI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 52''00

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 50''00

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 13 50''00

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 13 50''00

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 50''00

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 48''00

ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 47''00

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 47''00

FABIANI BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 46''60
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LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 45''00

DE MARCHIS FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 45''00

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 43''10

RISSO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 42''70

50 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI COLANDREA FRANCESCO ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 56''80

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 55''00

PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 13 54''00

BELLAFANTE ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 54''00

ODOARDI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 52''00

LAVIOLA ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 52''00

GIOIA GABRIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 51''00

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 51''00

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 50''00

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 13 50''00

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 49''00

DI CIOLLO NICHOLAS SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - UNDER 13 48''00

MARIANELLO ADRIANO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 13 48''00

MORSA GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 47''00

DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 44''70

SANTUCCI DAVIDE A.S.D SWIMVILLAGE 2009 - UNDER 13 43''30

NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 43''00

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIANNUBILO SARA ZERO9 ROMA SSD ARL 2010 - UNDER 13 1'04''50

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 1'00''50

NARDOCCI ANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 13 1'00''00

CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 52''70

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 49''00

CHITUC ISABELLA A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - UNDER 13 48''00

                             9 / 35



V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 47''20

BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 46''00

DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 44''80

ANTONACCI BEATRICE A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - UNDER 13 44''00

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 42''70

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 42''10

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 42''00

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 41''80

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 41''00

DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 40''30

CORTELLI ELENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 13 40''00

SALAME CARLA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 39''80

CASTALDI LUCREZIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 39''40

MARCHETTINI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 39''00

MARZILLI ANGELICA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2010 - UNDER 13 38''00

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 13 38''00

DE SANTIS GIADA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - UNDER 13 38''00

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 37''90

ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 37''70

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 37''50

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 37''40

VILLANI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 36''60

FORTE ALESSIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2010 - UNDER 13 36''00

GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 35''80

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 35''40

DI FRANCO GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 35''20

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 35''00

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''40

TONICCHI FLAVIA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2010 - UNDER 13 33''80

DE PAOLIS EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 33''60

DE MARCHIS FRANCESCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 33''50

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 33''00

RISSO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 31''80
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V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 54''00

FANTON VALERIO MASSIMO A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - UNDER 13 51''00

PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 13 46''84

NANNERINI FILIPPO MARIA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 46''00

CAUTIERO MATTEO SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 44''00

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 43''80

DI COLANDREA FRANCESCO ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 42''90

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 41''00

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 13 41''00

MARIANELLO ADRIANO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 13 39''50

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 39''10

BELLAFANTE ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 39''10

CIVELLO MASSIMO A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - UNDER 13 38''90

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 13 38''80

MORSA GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 38''30

DI CIOLLO NICHOLAS SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - UNDER 13 38''00

ODOARDI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 37''80

COLANTONIO KERIM SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2009 - UNDER 13 37''00

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 37''00

PELLECCHIA GIUSEPPE POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 36''60

PORFIRIO MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 35''40

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''70

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 34''70

SCHETTINO GIULIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 13 34''40

CAPOCASA RICCARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 34''20

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 34''00

NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 33''60

SANTUCCI DAVIDE A.S.D SWIMVILLAGE 2009 - UNDER 13 33''60

DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 33''30

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 33''20

GIOIA GABRIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 33''00

MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 32''40

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 32''20
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V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 31''90

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 13

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 13 2'31''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 13 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 13 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 13 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 13 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - B UNDER 13 S.T.

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 15 50''30

MASSIGNANI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 48''80

DI COSIMO SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 - UNDER 15 48''00

SAVARINO CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 42''90

SALUSTRI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 15 42''30

VALERI MARTINA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2008 - UNDER 15 42''00

NATICCHI ELEONORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 41''80

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 41''70

VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 41''30

BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 40''30

DI COLANDREA AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 38''50

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 38''10

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 38''00

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 36''30

LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 15 36''00
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V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 15 46''80

CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 44''20

ZAHIU ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 15 43''10

PERITI GIAMMARCO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 41''10

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 40''00

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 40''00

GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 38''90

ODOARDI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 38''70

BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 38''10

PICANO LORENZO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2008 - UNDER 15 38''00

COMMINI NICOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 36''50

PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 35''80

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 15 35''10

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 32''50

50 RANA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 56''20

SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 56''00

MORBIDONI MARTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 - UNDER 15 50''00

LONARDO BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 - UNDER 15 50''00

COSTA GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 - UNDER 15 48''00

BERNI DEVA A.S.D SWIMVILLAGE 2008 - UNDER 15 47''10

NESCI LARA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 47''00

PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 46''90

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 15 43''00

50 RANA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GALDERISI VALERIO MASSIMO SSD ORIZZONTE BLU 2008 - UNDER 15 50''00

DAMIANI ALESSIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 - UNDER 15 50''00
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V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

PERITI GIAMMARCO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 48''00

AZZARONE DANIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 45''20

CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 45''10

PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 15 45''00

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 15 44''00

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 43''80

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 43''40

AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 42''10

IORIO EDOARDO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2008 - UNDER 15 42''00

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 41''90

BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 41''70

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 50''10

BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 49''00

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 15 45''10

LONARDO BEATRICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 - UNDER 15 42''90

COSTA GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 - UNDER 15 42''00

MASSIGNANI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 40''50

DI COSIMO SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 - UNDER 15 40''00

NESCI LARA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 39''70

MORBIDONI MARTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2008 - UNDER 15 39''40

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 38''60

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 38''30

VALERI MARTINA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2008 - UNDER 15 37''00

SALUSTRI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 15 36''90

BERNI DEVA A.S.D SWIMVILLAGE 2008 - UNDER 15 36''90

SAVARINO CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 36''60

NATICCHI ELEONORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 36''20

BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 35''80

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 35''00

PICCINI ASIA A.S.D SWIMVILLAGE 2007 - UNDER 15 34''70

VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 33''40
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V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 15 33''00

LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 15 33''00

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 32''50

DI COLANDREA AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 32''30

PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 31''80

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZAHIU ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 15 39''80

GALDERISI VALERIO MASSIMO SSD ORIZZONTE BLU 2008 - UNDER 15 39''00

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 15 38''60

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 37''90

DAMIANI ALESSIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2007 - UNDER 15 37''60

AZZARONE DANIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 37''50

CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 36''70

CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 35''20

PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 15 35''10

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 34''60

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 15 34''00

ODOARDI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 33''80

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 33''50

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 32''60

PICANO LORENZO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2008 - UNDER 15 32''00

PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 31''70

AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 15 31''50

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 31''50

GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 31''50

COMMINI NICOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 30''90

IORIO EDOARDO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2008 - UNDER 15 30''00

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 28''20

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 15 28''20
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V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 15

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 15 3'00''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 15 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 15 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 15 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 15 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 15 S.T.

25 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARIANI REBECCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 26''20

LAGROTTERIA NOEMI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 25''10

CASTIGLIONE BENEDETTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 23''90

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 22''80

DANTINI MICOL POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 21''70

BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 20''00

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 18''80

25 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SULIT ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 30''00

PEZZATO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 11 24''00

LIDONNICI DAMIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 23''60

PETRUNGARO NICOLO' POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 22''50

MINIATI DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 22''00

DE PAOLIS GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 21''90

CARRANO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 21''10

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 20''40

ALLEN JAMES A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 20''20

VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 20''10

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 11 20''00

MARCHETTI DANIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 18''70
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25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 11 30''00

MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 29''00

NARDONI ASIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 27''90

CARLINI VIOLA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2011 - UNDER 11 26''00

RINALDO AURORA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 26''00

CASTIGLIONE BENEDETTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 25''70

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 25''60

DANTINI MICOL POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 24''10

RONCHI JULIETTE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 24''10

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 24''00

BELLAVIA GRETA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2011 - UNDER 11 24''00

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 23''10

OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 23''00

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 22''20

25 RANA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'AGOSTINO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 26''60

SPALLA FILIPPO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2011 - UNDER 11 26''00

BARRA NICCOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 26''00

BERNARDI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 25''90

PETRUNGARO NICOLO' POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 25''00

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 24''80

RILLO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 24''20

MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 23''10

MINIATI DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 22''60

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 21''50

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 21''00
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25 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 11 29''00

NARDONI ASIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 23''40

RINÀ GIULIA A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 23''14

RINALDO AURORA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 23''00

LAGROTTERIA NOEMI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 22''60

MARIANI REBECCA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 21''60

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 21''50

RADOVAN AURORA A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 21''10

MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 21''00

RONCHI JULIETTE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 21''00

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 19''70

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 19''40

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 18''90

CARLINI VIOLA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2011 - UNDER 11 18''50

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 18''50

BELLAVIA GRETA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2011 - UNDER 11 18''47

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 18''00

BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 18''00

OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 16''00

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PEZZATO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 11 28''00

SULIT ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 28''00

BERNI FEDERICO A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 23''10

BERNARDI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 21''70

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 20''40

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 20''30

LIDONNICI DAMIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 20''30

BARRA NICCOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 19''50

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 11 19''00

SPALLA FILIPPO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2011 - UNDER 11 19''00
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JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 18''80

CARRANO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 18''80

VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 18''50

D'AGOSTINO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 18''40

DE PAOLIS GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 18''20

MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 18''20

MARCHETTI DANIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 18''00

ALLEN JAMES A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 17''80

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 17''30

RILLO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 11 16''50

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 11

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 11 2'41''90

A.S.D SWIMVILLAGE - A UNDER 11 1'25''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 11 1'15''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 11 S.T.

ZERO9 ROMA SSD ARL - A UNDER 11 S.T.

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALMA GIULIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 45''00

BRASACCHIO VIOLA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

BUCCIOLI AMBRA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

CRISTOFANELLI LIDIA ELIZABETH S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

NOCENTINI MIA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

PACE SOFIA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 9 40''00

CASTAGNARI NINA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 38''80

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 34''80

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 9 30''00

BOMBEN MIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 30''00

MANTOVANI LIA ANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 29''00

DRAGONE BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 29''00
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RICCI MARIA VITTORIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 28''70

PIETRARELLI ELEONORA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 27''70

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 27''00

LEONCINI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 27''00

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 26''60

PINI FRANCESCA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 26''20

BERNARDINI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 25''90

DEODATI JOY A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 23''60

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 23''40

TRIGGIANI MARIA VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 23''10

25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCIROCCHI JORDAN A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 46''00

SCUDERI GABRIELE S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

BALDUCCI DAMIANO ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 9 40''00

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 9 32''00

CIUFFO PIETRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 28''20

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 27''30

LISI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 27''00

FARMAZON NICOLAS MAICOL ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 26''00

LESAJ KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 26''00

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 9 25''90

ROCCHETTI TOMMASO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 25''80

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 9 25''70

COMMINI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 25''50

PORFIRIO FRANCESCO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 25''00

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 9 23''60

PERITI EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 23''40

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 23''30

CAPARBI ANDREA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 23''30

FALUSCHI EDOARDO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 9 23''00

MORELLO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 22''70

GUERRA MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 20''50
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BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 20''30

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PELLEGRINI EMMA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

BERNARDINI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 35''00

ANGIO' MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 33''50

CERTELLI ASIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 33''00

MOSCHELLA CARLOTTA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 32''00

DIBENEDETTO GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 31''00

MAZZANTI CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 30''00

LUCIDI ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 30''00

VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 28''00

SCAFFIDI SALVO SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 28''00

CARDINALI EMMA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 28''00

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 27''00

GRAZIANI GAIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''00

25 RANA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FUMI MUSTO EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 9 38''00

MINIATI PIETRO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 30''60

TRAVAGLINI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 30''00

BENEDETTI ALESSIO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 9 29''00

CAPULLI DAMIANO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 9 28''05

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 28''00

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 9 28''00

COMMINI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 27''90

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 27''00

CORTI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 26''40

BORDIGATO TOMAS ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 26''00

CORTI LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 25''70

PATRIARCA GABRIEL SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - UNDER 9 24''30

                            21 / 35



V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALMA GIULIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 43''00

BRASACCHIO VIOLA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

BUCCIOLI AMBRA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

CRISTOFANELLI LIDIA ELIZABETH S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

NOCENTINI MIA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

PELLEGRINI EMMA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

PACE SOFIA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 9 40''00

CASTAGNARI NINA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 33''20

MANGOGNA ELEONORA A.S.D SWIMVILLAGE 2013 - UNDER 9 31''00

CERTELLI ASIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 29''30

RICCI MARIA VITTORIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 28''20

MOSCHELLA CARLOTTA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 28''00

CARDINALI EMMA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 26''80

ANGIO' MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 26''40

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 26''00

LUCIDI ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''60

PIETRARELLI ELEONORA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 25''60

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 25''50

DRAGONE BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''10

LEONCINI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''00

BOMBEN MIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 25''00

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 24''80

PINI FRANCESCA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 24''80

MANTOVANI LIA ANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 24''60

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 23''70

VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 22''80

DIBENEDETTO GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 22''80

GRAZIANI GAIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 22''20

MAZZANTI CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 21''70

CIROCCHI GIULIA A.S.D SWIMVILLAGE 2013 - UNDER 9 21''00

DEODATI JOY A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 20''60

TRIGGIANI MARIA VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 20''20

SCAFFIDI SALVO SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 19''30
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25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCUDERI GABRIELE S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2013 - UNDER 9 40''00

BALDUCCI DAMIANO ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 9 40''00

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 9 28''80

TRAVAGLINI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 28''30

FUMI MUSTO EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 9 28''20

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 9 28''00

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 26''80

LISI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 25''80

CORTI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 24''90

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 9 24''70

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 24''40

FARMAZON NICOLAS MAICOL ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 24''00

LESAJ KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 24''00

PORFIRIO FRANCESCO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 24''00

CORTI LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 23''80

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 9 23''50

CIUFFO PIETRO ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 23''00

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 9 22''30

BORDIGATO TOMAS ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 21''30

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 21''10

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 21''00

FALUSCHI EDOARDO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 9 20''70

FANTON FRANCESCO A.S.D SWIMVILLAGE 2013 - UNDER 9 20''67

PERITI EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 20''10

BENEDETTI ALESSIO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 9 19''80

MINIATI PIETRO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 19''60

MORELLO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 19''40

ROCCHETTI TOMMASO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 19''40

CAPARBI ANDREA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 19''20

CAPULLI DAMIANO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 9 19''00

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 17''70

GUERRA MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 17''70

PATRIARCA GABRIEL SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2013 - UNDER 9 16''80
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MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 9

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD EDOARDO ANTONELLI - A UNDER 9 1'32''00

SSD EDOARDO ANTONELLI - B UNDER 9 1'28''00

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 9 1'19''50

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 9 S.T.

A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA - A UNDER 9 S.T.

A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA - B UNDER 9 S.T.

ZERO9 ROMA SSD ARL - A UNDER 9 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 9 S.T.

25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LAMARUCCIOLA GAIA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2012 - UNDER 10 40''00

SARA POGGI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 35''60

CABRAS ANNA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 35''40

HE MELISSA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 34''30

COLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 27''30

D'AGUANNO LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 10 26''60

BELLAFANTE LAURA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 25''30

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 25''00

LADELCI MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 24''70

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 10 23''50

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 22''70

INGLESE CECILIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 22''60

DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 10 22''50

PICANO STEFANIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2012 - UNDER 10 22''00

25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRAMONTANO ANGELO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 32''00

TAFFURI ANDREA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 30''00
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DI FATTA VINCENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 29''00

SERNICOLA DAVIDE ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 10 27''60

PIZZICHINI CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 10 27''20

FILOMENI ALESSIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 10 25''00

VITA RICHARD ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 10 25''00

ODOARDI MASSIMO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 25''00

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 24''50

MONCADA ALESSIO HUAIQI ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 10 24''00

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 22''70

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 22''60

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 22''50

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 21''80

ZINGARETTI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 21''30

SCHETTINO EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 18''40

25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRETTI ALESSANDRA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2012 - UNDER 10 40''00

LOI BENEDETTA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 36''10

CAPRIONI GLORIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 10 30''00

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 30''00

LADELCI MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 29''10

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 10 29''00

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 28''00

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 27''00

SALVATORES LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 26''30

MURA LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 26''00

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 24''00

ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 10 21''50
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25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AREZZINI FEDERICO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 38''00

MORRA ALESSANDRO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 32''70

LORO SERGEJ ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 10 31''00

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 10 30''00

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 29''10

ODOARDI MASSIMO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 28''00

MATRANGA MATIAS POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 25''00

FOLCARELLI LEONARDO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2012 - UNDER 10 24''00

DE BENEDICTIS LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 23''30

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRETTI ALESSANDRA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2012 - UNDER 10 40''00

SARA POGGI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 32''40

HE MELISSA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 32''20

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 10 30''00

LAMARUCCIOLA GAIA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2012 - UNDER 10 30''00

CABRAS ANNA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 30''00

COLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 25''00

D'AGUANNO LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 10 24''90

BELLAFANTE LAURA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 23''90

CIVELLO MICHELA LUCIA A.S.D SWIMVILLAGE 2012 - UNDER 10 23''40

CAPRIONI GLORIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 10 22''10

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 22''00

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 22''00

LOI BENEDETTA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 21''90

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 21''30

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 21''00

ERCOLANI VIOLA A.S.D SWIMVILLAGE 2012 - UNDER 10 21''00

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 10 20''20

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 19''80

MURA LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 19''80
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INGLESE CECILIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 19''50

DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 10 18''70

SALVATORES LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 18''40

PICANO STEFANIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2012 - UNDER 10 18''25

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 17''40

ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 10 16''90

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 10 29''00

MORRA ALESSANDRO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 28''40

TAFFURI ANDREA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 28''40

AREZZINI FEDERICO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 27''90

DI FATTA VINCENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 10 27''30

VITA RICHARD ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 10 25''00

PIZZICHINI CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 10 24''70

FILOMENI ALESSIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 10 24''00

SERNICOLA DAVIDE ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 10 23''00

TRAMONTANO ANGELO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 22''90

MONCADA ALESSIO HUAIQI ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 10 22''00

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 19''60

LORO SERGEJ ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 10 19''60

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 19''40

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 18''90

MATRANGA MATIAS POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 18''50

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 10 17''80

FOLCARELLI LEONARDO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 2012 - UNDER 10 16''84

ZINGARETTI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 10 16''80

DE BENEDICTIS LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 16''60

SCHETTINO EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 10 15''30
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MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 10

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 10 1'20''00

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 10 1'11''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 10 S.T.

ZERO9 ROMA SSD ARL - A UNDER 10 S.T.

25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIERETTI ELEONORA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 8 42''00

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 8 40''00

MANGANELLI MICHELA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 40''00

ANTOLINI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 39''50

RUMOLO MATILDA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 39''20

AUFIERO FLAVIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 38''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 8 34''10

BOSA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 32''10

ANGIÒ LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 30''20

VETTOREL VIOLA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 30''20

VECCHI GIULIA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 29''50

DI GUIDA ANNACLARA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 28''10

PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 26''30

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 8 24''00

ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 8 21''30

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORRA DARIO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 58''00

VARCHETTA MICHELE A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 48''00

ZARDI MATTEO ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 8 45''00

MALCANGI GIULIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 8 41''70

LICCIARDI EMANUELE SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 8 40''00

SCATOLLA FRANCESCO SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 8 40''00
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D'AGUANNO EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 8 40''00

SBRICCOLI ANGELO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 39''00

BARILE GABRIELE A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 35''20

ANDREA DEL GAUDIO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 35''10

BELLAFANTE LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 33''10

LANIA MESCHINI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 31''90

DAVIDDI BRUNO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 8 31''40

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 31''30

LOMBARDI ARTURO POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 30''90

FIDANZA PATRIZIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 8 30''40

LAMARUCCIOLA SAMUEL S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2014 - UNDER 8 28''70

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 27''40

MARIANI MANFREDI NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 8 26''60

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 8 25''30

CELLI EMANUELE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 8 24''10

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 8 24''00

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANGIÒ LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 45''00

SPANO' ALICE POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 45''00

SAROLI BEATRICE S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2014 - UNDER 8 40''00

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 30''40

LORENZONI SOFI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 29''50

CECCARELLI CHIARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 28''00

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 8 26''00

FANARI NATHALIE SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 25''00

25 RANA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LOFFREDA GIOVANNI POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 50''00

CATTAI LEONARDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 38''00

MARSDEN WALKER ARATAI MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 27''00
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CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 26''00

LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 25''00

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VECCHI GIULIA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 40''00

SAROLI BEATRICE S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2014 - UNDER 8 40''00

ANTOLINI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 36''30

BOSA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 31''20

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 8 29''90

VETTOREL VIOLA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 27''50

DI GUIDA ANNACLARA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 27''30

CECCARELLI CHIARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 24''50

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 24''40

SPANO' ALICE POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 23''90

FANARI NATHALIE SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 23''30

PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 21''60

LORENZONI SOFI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 21''50

ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 8 21''20

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 8 20''90

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BELLAFANTE LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 1'00''00

LANIA MESCHINI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 50''00

LOFFREDA GIOVANNI POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - UNDER 8 45''00

BARILE GABRIELE A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 45''00

MALCANGI GIULIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 8 41''00

CATTAI LEONARDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 32''90

DAVIDDI BRUNO NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 8 32''60

ANDREA DEL GAUDIO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - UNDER 8 30''60

LAMARUCCIOLA SAMUEL S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2014 - UNDER 8 30''00

FIDANZA PATRIZIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - UNDER 8 27''00

                            30 / 35



V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - GIOVANILE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 26''90

MARIANI MANFREDI NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 8 24''30

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 8 22''90

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 8 22''20

LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 21''60

CELLI EMANUELE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 8 20''70

CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 8 20''20

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 20''04

MARSDEN WALKER ARATAI MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 8 19''60

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 8

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 8 1'47''00

SSD EDOARDO ANTONELLI - A UNDER 8 1'35''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 8 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 8 S.T.

A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA - A UNDER 8 S.T.

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

QUARENGHI VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 1'00''00

ARCANGELI MARIA CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 1'00''00

SHAPOVALOVA SOFIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 7 58''00

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

MAGNO NATALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

GINEVRA ORFEI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2015 - UNDER 7 49''00

FUMIATTI MARTINA S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 2015 - UNDER 7 45''00

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 40''00

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 7 30''00

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 7 30''00

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 7 30''00

CAPRIOLI ELENA POSEIDON SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 01''00

ROSSI MARGHERITA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00
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DEZZI CAMILLA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

LADELCI ALESSIA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

GIANNUBILO SOFIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 7 01''00

MANCINI AURORA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

VIRNICCHI DELIA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

MOSCARELLI EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

DE LUCA ELENA ZERO9 ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 7 01''00

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LINGUELLA LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 1'00''00

ALESSANDRO DEL GAUDIO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2015 - UNDER 7 50''00

PALIOTTA NICOLO' POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

RILLO FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 45''00

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 7 40''00

GRAZIANI LORENZO SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 7 40''00

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 7 30''00

FINA DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 7 25''00

TRENTIN ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 01''00

SABRIE' LEONARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

CAMELIA FEDERICO POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

BARBERI NICCOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

IACOROSSI ETHAN ZERO9 ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 01''00

BELMARE CHRISTOPHER ZERO9 ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 7 01''00

25 RANA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BRONZINI MARIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 7 34''00
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25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPRIOLI ELENA POSEIDON SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 1'00''00

ROSSI MARGHERITA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 1'00''00

VIRNICCHI DELIA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 1'00''00

MOSCARELLI EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 1'00''00

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

MAGNO NATALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 45''00

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 7 30''00

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 7 30''00

BRONZINI MARIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 7 27''00

LADELCI ALESSIA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

MANCINI AURORA POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAMELIA FEDERICO POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 1'00''00

BARBERI NICCOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 1'00''00

PALIOTTA NICOLO' POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

RILLO FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 7 50''00

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 7 45''00

GRAZIANI LORENZO SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 7 43''00

FINA DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 7 30''00

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 7 30''00

SABRIE' LEONARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2015 - UNDER 7 01''00

CORRADETTI MARCO ZERO9 ROMA SSD ARL 2016 - UNDER 7 01''00

MANGIAVACCHI MASSIMO ZERO9 ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 7 01''00

BIANCHI MATTIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2015 - UNDER 7 01''00
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MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 7

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 7 2'30''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 7 S.T.

ZERO9 ROMA SSD ARL - A UNDER 7 S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

POSEIDON SPORTING CLUB 87 65 152 45 35 80 8

MONTEVERDE NUOTO SSD 68 83 151 34 42 76 10

ZERO9 ROMA SSD ARL 28 38 66 17 20 37 5

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25 39 64 13 20 33 5

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 42 20 62 21 10 31 2

A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 27 22 49 16 13 29 3

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 30 26 56 15 13 28 3

SSD EDOARDO ANTONELLI 15 40 55 8 20 28 3

A.S.D SWIMVILLAGE 12 15 27 8 13 21 2

SSD ORIZZONTE BLU 14 17 31 8 11 19 2

ASS. POL. DIL. DELTA 22 14 36 11 7 18 2

NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 20 14 34 10 7 17 2

SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 14 14 28 7 7 14 0

MATRIX SPORTING VILLAGE 16 10 26 8 5 13 0

S.S.D. QUATTRO STAR A.R.L 4 17 21 2 9 11 0

ROMAN SPORT CITY 2 2 4 1 1 2 0

_________________________________________________________________________________________________________________
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Startlist V° TROFEO “Tu sei il mio cielo” Memorial Giorgia Capobianco - MASTER
Piscina BABEL SPORT, 05/12/2021

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 02/12/2021 01:52:26

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FODARO SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 1995 - MASTER 20 ACLI 45''00

DE GIUSEPPE ELIANA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 40''80

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 38''10

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 36''00

CICIANI MATILDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 35''00

ESPOSITO ALESSIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2000 - MASTER 20 ACLI 35''00

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SERAFINI DIEGO ZERO9 ROMA SSD ARL 2002 - MASTER 20 ACLI 41''00

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 37''00

MARTOGLIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 1998 - MASTER 20 ACLI 33''10

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 32''40

CIOCCA LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2002 - MASTER 20 ACLI 29''80

PACCHIANO MARCELLO MATRIX SPORTING VILLAGE 2002 - MASTER 20 ACLI 29''00

LIBERTI MANUEL MONTEVERDE NUOTO SSD 1995 - MASTER 20 ACLI 28''90

50 DORSO - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI COSIMO ELENA SSD EDOARDO ANTONELLI 1988 - MASTER 30 36''00
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50 DORSO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARUSI ANNALISA POSEIDON SPORTING CLUB 1980 - MASTER 40 55''00

FERRIGNO DANIELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 50''00

CAMPISANO LAURA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 48''00

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 47''00

PICCHI MARIA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1980 - MASTER 40 46''00

50 DORSO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CANNELLA GIORGIO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1975 - MASTER 40 50''00

MORSA LUIGI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1976 - MASTER 40 45''60

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 44''00

CUOMO LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 41''00

MORONE ELVIO ZERO9 ROMA SSD ARL 1975 - MASTER 40 37''00

50 DORSO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 1'32''70

GORGA ANNA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1966 - MASTER 50 1'11''30

ROMANELLI MARIA CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1972 - MASTER 50 1'10''00

CARAMLLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 1'00''00

SAVINI FABIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 1'00''00

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 51''00

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1969 - MASTER 50 49''00

TEDESCHINI TIZIANA POSEIDON SPORTING CLUB 1970 - MASTER 50 38''00

50 DORSO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 50''00

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 48''00

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 50 45''00
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LADELCI GIORGIO POSEIDON SPORTING CLUB 1972 - MASTER 50 45''00

CONFORTO ENRICO ASS. POL. DIL. DELTA 1964 - MASTER 50 43''00

SARTI MAURIZIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1970 - MASTER 50 42''70

CAU GIORGIO ZERO9 ROMA SSD ARL 1970 - MASTER 50 38''00

PETTINI FRANCESCO POSEIDON SPORTING CLUB 1963 - MASTER 50 34''00

50 RANA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PENNAZZI BENEDETTA POSEIDON SPORTING CLUB 1996 - MASTER 20 ACLI 50''00

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 49''00

MIRRIONE SILVANA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 47''40

CIOTTI MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 1999 - MASTER 20 ACLI 47''00

SAVELLI MARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 46''00

VENDER GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 45''50

ROTONDA GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - MASTER 20 ACLI 41''90

ESPOSITO ELENA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 39''05

DULAY MICHELA POSEIDON SPORTING CLUB 1996 - MASTER 20 ACLI 38''40

50 RANA - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRUSCOLONI LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 1995 - MASTER 20 ACLI 48''00

RENNA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2001 - MASTER 20 ACLI 46''00

CINTI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2001 - MASTER 20 ACLI 40''80

GIOIENI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2000 - MASTER 20 ACLI 39''90

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 38''00

LIBERTI MANUEL MONTEVERDE NUOTO SSD 1995 - MASTER 20 ACLI 37''80

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 37''10

CICCODICOLA GIACOMO POSEIDON SPORTING CLUB 1997 - MASTER 20 ACLI 35''00

PIEPOLI VALERIO ZERO9 ROMA SSD ARL 1996 - MASTER 20 ACLI 35''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 34''00
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50 RANA - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAMUNDO MARISA ZERO9 ROMA SSD ARL 1985 - MASTER 30 42''00

50 RANA - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NAVILLI ALESSIO POSEIDON SPORTING CLUB 1985 - MASTER 30 44''00

MESSEDAGLIE DANIELE ZERO9 ROMA SSD ARL 1986 - MASTER 30 43''00

MARSDEN WALKER EUGENIO  RODNEYMONTEVERDE NUOTO SSD 1986 - MASTER 30 41''90

DULAY MIKE POSEIDON SPORTING CLUB 1992 - MASTER 30 40''00

LOMBARDO GIUSEPPE ZERO9 ROMA SSD ARL 1989 - MASTER 30 39''00

TAMBURRO NOTARI ENRICO ZERO9 ROMA SSD ARL 1986 - MASTER 30 33''50

50 RANA - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARUSI ANNALISA POSEIDON SPORTING CLUB 1980 - MASTER 40 55''00

FESTA FABIANA ASS. POL. DIL. DELTA 1974 - MASTER 40 53''30

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 50''00

CIMINO ALESSANDRA ZERO9 ROMA SSD ARL 1982 - MASTER 40 50''00

BRUNI NOVELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 1981 - MASTER 40 46''80

50 RANA - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PINAROLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 50''00

NATICCHI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1973 - MASTER 40 47''70

MASETTI ALESSANDRO POSEIDON SPORTING CLUB 1978 - MASTER 40 45''00

CUOMO LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 45''00

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 40 43''90

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 43''90

MORONE ELVIO ZERO9 ROMA SSD ARL 1975 - MASTER 40 43''00

RUGGERI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1973 - MASTER 40 38''00

SALVATORI FERRUCCIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 38''00
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50 RANA - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORBIDELLI ALESSANDRA POSEIDON SPORTING CLUB 1966 - MASTER 50 1'05''60

CARAMLLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 1'00''00

IMONDI LORENA MONTEVERDE NUOTO SSD 1971 - MASTER 50 53''70

RAMPAZZI SIMONA POSEIDON SPORTING CLUB 1969 - MASTER 50 51''50

50 RANA - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONICHINI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 1'15''00

VIOLA LUIGI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1963 - MASTER 50 1'03''40

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1963 - MASTER 50 52''40

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 48''00

BERTOCCHI LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 1964 - MASTER 50 48''00

TANCIONI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 47''10

PIERI MASSIMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1971 - MASTER 50 47''00

ROCCHI GIANLUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1968 - MASTER 50 45''70

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 44''90

COLELLI ROBERTO ZERO9 ROMA SSD ARL 1963 - MASTER 50 43''00

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 42''50

SALVATORES VITTORIO POSEIDON SPORTING CLUB 1970 - MASTER 50 42''00

FLORIO VITTORIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 41''50

50 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIOTTI MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 1999 - MASTER 20 ACLI 40''00

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 39''00

FODARO SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 1995 - MASTER 20 ACLI 38''00

PENNAZZI BENEDETTA POSEIDON SPORTING CLUB 1996 - MASTER 20 ACLI 36''00

SAVELLI MARIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 34''80

MIRRIONE SILVANA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 34''80

ROTONDA GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - MASTER 20 ACLI 33''57

VENDER GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 33''20
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ESPOSITO ALESSIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2000 - MASTER 20 ACLI 33''00

DE GIUSEPPE ELIANA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 32''90

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 32''00

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 31''50

ESPOSITO ELENA NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 30''00

DULAY MICHELA POSEIDON SPORTING CLUB 1996 - MASTER 20 ACLI 29''90

CICIANI MATILDE NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 2001 - MASTER 20 ACLI 29''05

50 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRUSCOLONI LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 1995 - MASTER 20 ACLI 40''00

RENNA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2001 - MASTER 20 ACLI 33''00

SERAFINI DIEGO ZERO9 ROMA SSD ARL 2002 - MASTER 20 ACLI 31''30

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 31''00

CINTI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2001 - MASTER 20 ACLI 30''30

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 30''00

CICCODICOLA GIACOMO POSEIDON SPORTING CLUB 1997 - MASTER 20 ACLI 30''00

PIEPOLI VALERIO ZERO9 ROMA SSD ARL 1996 - MASTER 20 ACLI 29''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 27''00

MARTOGLIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 1998 - MASTER 20 ACLI 26''90

GIOIENI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2000 - MASTER 20 ACLI 26''40

CIOCCA LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2002 - MASTER 20 ACLI 26''00

DI BIAGIO FRANCESCO ZERO9 ROMA SSD ARL 1994 - MASTER 20 ACLI 26''00

PACCHIANO MARCELLO MATRIX SPORTING VILLAGE 2002 - MASTER 20 ACLI 25''00

50 STILE LIBERO - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAMUNDO MARISA ZERO9 ROMA SSD ARL 1985 - MASTER 30 36''00

DI COSIMO ELENA SSD EDOARDO ANTONELLI 1988 - MASTER 30 33''00
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50 STILE LIBERO - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEONCINI SIRIO SSD EDOARDO ANTONELLI 1984 - MASTER 30 36''00

DULAY MIKE POSEIDON SPORTING CLUB 1992 - MASTER 30 35''00

VERDERESE RAFFAELE ZERO9 ROMA SSD ARL 1988 - MASTER 30 35''00

LOMBARDO GIUSEPPE ZERO9 ROMA SSD ARL 1989 - MASTER 30 31''00

MARSDEN WALKER EUGENIO  RODNEYMONTEVERDE NUOTO SSD 1986 - MASTER 30 30''00

NAVILLI ALESSIO POSEIDON SPORTING CLUB 1985 - MASTER 30 28''05

TAMBURRO NOTARI ENRICO ZERO9 ROMA SSD ARL 1986 - MASTER 30 27''05

50 STILE LIBERO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAMPISANO LAURA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 50''00

SOLLAI ALESSANDRA ZERO9 ROMA SSD ARL 1981 - MASTER 40 39''00

BRUNI NOVELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 1981 - MASTER 40 38''20

IPPOLITI ILARIA SSD EDOARDO ANTONELLI 1978 - MASTER 40 38''00

GASPONI ALESSIA ZERO9 ROMA SSD ARL 1974 - MASTER 40 38''00

PICCHI MARIA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1980 - MASTER 40 36''70

NARDONE FRANCESCA ZERO9 ROMA SSD ARL 1974 - MASTER 40 36''00

VISCONTI VALENTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 1973 - MASTER 40 31''38

50 STILE LIBERO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PINAROLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 42''00

CANNELLA GIORGIO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1975 - MASTER 40 40''00

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 36''70

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 40 36''50

MORSA LUIGI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1976 - MASTER 40 34''80

RUGGERI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1973 - MASTER 40 34''00

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 34''00

MASETTI ALESSANDRO POSEIDON SPORTING CLUB 1978 - MASTER 40 32''00

SALVATORI FERRUCCIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 31''00
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50 STILE LIBERO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GORGA ANNA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1966 - MASTER 50 1'10''00

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 1'10''00

MORBIDELLI ALESSANDRA POSEIDON SPORTING CLUB 1966 - MASTER 50 1'00''80

ROMANELLI MARIA CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1972 - MASTER 50 1'00''00

SAVINI FABIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 48''00

RAMPAZZI SIMONA POSEIDON SPORTING CLUB 1969 - MASTER 50 43''80

IMONDI LORENA MONTEVERDE NUOTO SSD 1971 - MASTER 50 43''20

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 42''00

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1969 - MASTER 50 40''10

DE SANTIS ELISABETTA ZERO9 ROMA SSD ARL 1963 - MASTER 50 40''00

TEDESCHINI TIZIANA POSEIDON SPORTING CLUB 1970 - MASTER 50 34''00

50 STILE LIBERO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VIOLA LUIGI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1963 - MASTER 50 1'05''00

BONICHINI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 1'00''00

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1963 - MASTER 50 53''80

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 50 43''00

LADELCI GIORGIO POSEIDON SPORTING CLUB 1972 - MASTER 50 42''00

BERTOCCHI LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 1964 - MASTER 50 42''00

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 40''00

PIERI MASSIMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1971 - MASTER 50 36''00

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 35''10

TANCIONI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 34''70

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 34''50

PERINI ALESSANDRO ZERO9 ROMA SSD ARL 1968 - MASTER 50 34''00

CAU GIORGIO ZERO9 ROMA SSD ARL 1970 - MASTER 50 33''60

SARTI MAURIZIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1970 - MASTER 50 33''40

ROCCHI GIANLUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1968 - MASTER 50 33''30

SALVATORES VITTORIO POSEIDON SPORTING CLUB 1970 - MASTER 50 33''20

COTTERLI ANTONIO ZERO9 ROMA SSD ARL 1964 - MASTER 50 32''00

CONFORTO ENRICO ASS. POL. DIL. DELTA 1964 - MASTER 50 30''24
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PETTINI FRANCESCO POSEIDON SPORTING CLUB 1963 - MASTER 50 30''00

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - MASTER 20 + MASTER 30

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

ZERO9 ROMA SSD ARL - A MASTER 20 + MASTER 30 100'39''99

ZERO9 ROMA SSD ARL - B MASTER 20 + MASTER 30 100'39''99

POSEIDON SPORTING CLUB - A MASTER 20 + MASTER 30 2'50''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A MASTER 20 + MASTER 30 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A MASTER 20 + MASTER 30 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B MASTER 20 + MASTER 30 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - C MASTER 20 + MASTER 30 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - MASTER 40 + MASTER 50

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

ZERO9 ROMA SSD ARL - A MASTER 40 + MASTER 50 100'39''99

ZERO9 ROMA SSD ARL - B MASTER 40 + MASTER 50 100'39''99

POSEIDON SPORTING CLUB - A MASTER 40 + MASTER 50 3'20''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A MASTER 40 + MASTER 50 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A MASTER 40 + MASTER 50 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A MASTER 40 + MASTER 50 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B MASTER 40 + MASTER 50 S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

ZERO9 ROMA SSD ARL 18 16 34 12 11 23 4

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26 16 42 13 8 21 5

POSEIDON SPORTING CLUB 22 12 34 11 6 17 2

MONTEVERDE NUOTO SSD 15 10 25 8 5 13 2

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 14 3 17 7 2 9 1

ASS. POL. DIL. DELTA 7 3 10 4 2 6 0

SSD EDOARDO ANTONELLI 1 7 8 1 4 5 0

ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 2 4 6 1 2 3 0

NEPI SWIMMING CLUB SSD ARL 0 4 4 0 2 2 0

MATRIX SPORTING VILLAGE 2 0 2 1 0 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________
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